

Freedom of Information request 016339

8/8/22

I'd be grateful if you could provide responses to the following questions

Which Contrast media and volume is used for brain imaging within MRI and is a power injector used for this? - Prohance 0.2ml/kg hand injection

Which Contrast media and volume is used for Prostate within MRI and is a power injector used for this? - Prohance 0.2ml/kg power injector

Which Contrast media and volume is used for Breast within MRI and is a power injector used for this? - Prohance 0.2ml/kg power injector

Which Contrast media and volume is used for Liver within MRI and is a power injector used for this? - Prohance/Primovist 0.2ml/kg power injector

What Contrast media and volume is used for Gynaecological scans within MRI and is a power injector used for this? - Prohance 0.2ml/kg hand injection

Are you able to provide the number of neuro scans performed with contrast media within MRI in 2021? Cannot identify these separately

Are you able to provide the number of Prostate scans performed with contrast media within MRI in 2021 (MPLVPC, MPELVC)?

MPEST	MRI Pelvis prostate	455
-------	---------------------	-----

Are you able to provide the number of breast scans performed with contrast media within MRI in 2021?

MMAMB	MRI Breast Both	29
MMAML	MRI Breast Lt	1

Are you able to provide the annual figure of liver scans performed with contrast media within MRI in 2021 (Codes MLIVEC, MLIVHC, MABDOC)?

MLIVEC	MRI Liver with contrast	180
MLIVHC	MRI Liver with hepatobiliary contrast	55

Are you able to provide the annual figure of Gynaecological scans performed with contrast media within MRI in 2021 (Code MPELVC)?

MPELVC	MRI Pelvis with contrast	8
--------	--------------------------	---